

İKEV POSTASI

EYLÜL 2005 - SAYI 10 - İSTANBUL KARAMANLILAR EĞİTİM, KÜLTÜR VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI BÜLTENİDİR. İKİ AYDA BİR YAYINLANIR. ÜCRETSİZDİR.

YENİ BURSIYER ÖĞRENCİLERİN SON MÜRAACAT TARİHİ 15 EKİM 2005

ANKARA'DAN MEKTUP VAR
GÜNÜ GEÇMİŞ BİR YAZI

Samir Y. Ölçer
0.533 226 75 44

Bizim İKEV POSTASI günlük gazete değil, hatta aylık bile değil. Onun için mesela anneler günü yazısı, ister istemez günü geçmiş bir yazı oluyor.

Bizim zamanımızın Türk filmlerinde mutlaka "senin annen bir melekti yavrum" cinsinden bir laf olurdu.

Aslında herkesin annesi bir melektir. Benim annem Nimet Hanım bir melekse bile dayanın cennetten çıkma olduğuna inanan cinsindendi.

Bundan. İlkokulda iken yapmanız istenen model metreyi, herkes gibi kartondan değil, tahtadan yapıpki hayatımın en büyük hatasıdır, sırtımda kıldığı güne kadar hep şüphe ettim.

Modern terbiyeciler hep aksini söyleseler de, içimizde dayak yemeden büyüyen olduğumu ben hiç zannetmiyorum. Tabi çok gerektiğinde ve az sayıda.

Orman fakültesinden mezun oldum ve hemen Ankara'da bir göreve atandım. Eve gelip söylediğimde annem hemen "Lojman vereceklermi?" diye sordu. O yıllarda Ankara'da çalışan hiç kimsenin Müsteşar, Genel Müdürler dahil lojmanı yoktu. Anneme bunu anlatmaya çalıştım. Annem beni dinlemedi bile, "Hiç belli olmaz oğlum Allah torbasından atıverir" dedi. Bu onun inancının bir simgesi idi. Sonraki yıllarda da çok duyacaktım.

Aradan altı ay geçti, beni Bakanlık çağırdı Özel Kalem Müdürü yaptılar ve Devlet Mahallesinde bir lojman tahsis ettiler. Orman Bakanlığında Ankara'da çalışıpta lojman verilen ilk kişi benim. Lojmanın kapısından girerken tüylerim diken dikenlendi. Anamın tabiriyle "Allah torbasından atıvermişti" işte.

Ağabeyim Turgut ÖLÇER'in Aksaray'da Vatan ve Millet caddelerinin arasında bir bekar evi vardı. Annem bir vesile ile İstanbul'a geldi. Evde bize sordu, burası İstanbul mu? Evet anne, İstanbul'da deniz var derlerdi hani nerede? Anacığım denize varmak için biraz gitmek lazım deyince; Denizi görmeyecekseniz buraya niye geldiniz. Karaman'da da evimizden deniz gözükmüyor. Ağabeyime dönüp Allah sana deniz kenarında bir ev versin evladım dedi.

Ağabeyim kırk senedir Emirgan'da deniz gören bir evde mutlu mesut oturuyor.

Çok güzel bir kadındı annem. Bu güzelliğini yakışıklılık olarak ağabeyime vermişti. O konuda biraz haksızlık yaptım ama ne yapalım. Hem beni kız çocuk ararken nice sonra bulmuşlar. Onun için bana, eve gelen misafirlere çay kahve yaptırır, ütü ve çamaşır işlerini kullanırdı. İtiraz edecek olsam hadi hadi konuşma ben seni kız diye yaptım derdi.

Birde çok akıllı bir kadındı, hepimizi gene siz bilirsiniz diye önce yumuşatıp, şöyle yaparsanız daha iyi olur diyerek çaktırmadan idare ederdi.

Özellikle fukara ailelerde evin idaresi tamamen kadına düşüyor ve takdir edersiniz ki çok zor. Özellikle babam kırılmasın diye hiçbir şeyin yokluğunu problem etmez, o konuların bahsini bile açmazdı. Bayramlarda bizi boynu bükük bırakmayan rahmetli amcam Nuri ÖLÇER'in diktiği elbiseleri giymeden, "sakın fazla sevinmeyin babanız üzülsün" diye sıkı sıkı tembih ederdi. Bunlar müthiş bir hoşgörüyü ve dolayısı ile akla delalet eder mutlaka.

Karaman'da ekmeği eliyle koparıp yiyen salatayı ortadaki salata tabağından yiyen Nimet Hanım, bize veya ağabeyimlere geldiğinde, ekmeğini bıçakla kesen, salatayi kendi tabağına alan, çatal bıçakla son derece ustaca yemek yiyen bir kadın oluverirdi hemen.

Çocuklarda zekalarını annelerinden almışlar, (yazının bu kısmını pek sevmeyiz ama ne yapalım ilim böyle diyor.) Tahmin edebileceğiniz gibi bu akil ve zekayıda aynen Turgut ÖLÇER'e nakletmiş. Tabi ki "son, çocuk olmak zor iş anlayacağınız! bana kalan miktar yazılarımdan belli".

Devamı 3 Sayfa'da

**İstanbul'da herhangi bir Üniversiteyi kazanan,
Karamanlı ve ihtiyaçlı öğrenciler!
Müracaat etmekte geç kalmayın.**



2004-2005 öğretim yılında Okullarını bitiren öğrencilerimiz Ali Mürfüt Gürtuna ve Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte

Vakfımız kanalı ile verilmekte olan öğrenci burslarına 2005-2006 öğrenim döneminde de devam edilecektir. İstanbul'da herhangi bir yüksekokul veya fakülteyi kazanan, Karamanlı, ihtiyaç sahibi, öğrencilerin burs başvurularının son tarihi 15.10.2005 tarihidir. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Öğrencilerin Aksaray'daki vakıf merkezine başvurarak burs formunu doldurmalarını ayrıca nüfus cüzdanı fotokopisi, ÖSS sonuç belgesi, Üniversite kayıt belgesinin fotokopisi (geçici öğrenci

kimliği fotokopisi) ve 2 adet fotoğrafı başvuru formuna eklemeleri gerekmektedir.

Geçen senelerden burs alan ve bir üst sınıfa devam edecek olan bursiyer öğrencilerimizin de yeni dönemde burslarının devam edebilmesi için başarı belgelerinin (Transkrip) 31.10.2005 tarihine kadar Aksaray'daki Vakıf Merkezine elden getirmeleri gerekmektedir.

İstanbul'da üniversiteyi kazanan Karamanlı ve ihtiyaçlı olduğunu düşünen bütün talebelerin müracaat etmelerini bekliyoruz.

Vakfımıza Ait Bakırköy'deki Arsa ile ilgili Bakırköy Belediye Meclisinden "İmara Uygun" Kararı Çıktı.

Vakfımızın 2001 yılında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığında "Özel Yurt Arsası olarak 30 yıllığına intifa hakkına almış olduğu arsamızla ilgili olarak Bakırköy Belediye Başkanlığının bu arsayı yeşil alan ve çocuk bahçesi yapmak üzere, Büyükşehir Belediyesine yapmış olduğu itirazı 2003 yılı sonunda Büyükşehir Belediye Başkanlığınca reddedilmiş, bunun üzerine Bakırköy Belediyesinden arsanın imar durumu 2004 yılı haziran ayında alınmış idi. Daha sonra imar müdürlüğüne arsanın lejantı ve yapılanma şartları yok diye, ve arsa etrafındaki apartman komşularımızın oraya bina yapılmaması için Bakırköy belediyesine yapmış olduğu baskılar,

bize bir sene daha zaman kaybettirmişti. Yoğun uğraşlarımız sonucu Bakırköy Belediye Meclisinin temmuz 2005 tarihinde yaptığı toplantıda imara uygunluğu tastik edilmiş ve dosya imar müdürlüğüne gönderilmiştir. Gerekli prosedürler tamamlandıktan sonra hemşehrımız Mimar Süleyman Göçer ve Prof.İ.Hulusi GÜNGÖR'e çizdiğimiz projemiz tastik ettirilerek inşaatı başlanacaktır. Elimizde olmayan nedenlerle hayli geçiken inşaatımız en kısa zamanda başlanıp bitirilmesi vakfımızın en büyük hedefidir. Önümüzde herhangi bir aksilik olmadıkça 2005 aralık ayında temelini atmayı ümit ediyoruz.

"Bir Zamanlar
KARAMAN..."Dr. Kâmil UĞURLU
Başbakanlık Müşaviri

TUZ KAÇAKÇISI

Sabahleyin dükkanını besmeleyle açan ve kapısının önünü sulayıp süpürerek "sıfıh" bekleyen esnaf, gün içinde kendi ailesinden bildiği komşuya takılmak için çeşitli hoşluklar, latifeler icad ederdi. Takılmalar, gençler tarafından bazen sınırı geçen noktalara getirilse de, esnafın yaşına başına itibar ettiği bir aksakal tarafından durum hemen yatıştırılır, bulunan bir vesileyle tarafların barışması sağlanırdı.

Osman Ağa, (Dizdar) iri yarı cüssesi, çakır gözleri, gürültülü konuşması, yüzüne pek yakışan kır sakalıyla, esnafın sevilenlerinden idi. Çok sakacıydı. Onun haline tavna boyuna bosuna bakan, bu derece ciddi bir adamın şaka da yapabileceğine ihtimal vermezdi.

İhtiyaç maddelerinin kıt olduğu savaş sonrası zamanların birinde, oldukça geniş olmasına rağmen boş görünen bakkal dükkanını yine sabahın erken saatlerinde açtı. Kapının önüne sandalyesini çıkardı ve beklemeye başladı.

Komşu dükkanlar kepenklerini yavaş yavaş kaldırıırken, o evden getirdiği peynir sıkmasını eline aldı.

Çingeneler şehrin kıyısında topluca otururlardı. Seyyar kalaycılık, sepet örücülüğü, kalbur yapımı gibi işleri onlardan iyi yapan olmazdı. Erkekler bu işleri yapar, yani imalatı onlar halleder, pazarlamayı ise kadınlar yürütürdü. Sırtlarına aldıkları sepet, kalbur, sahtiyan gibi lüzumlu araç gereci satmak için dükkanları dolaşır, bazen esnafla sakalaşırlardı. Nerdeyse her dükkan sahibini adıyla sanıyla tanır, ağzlarının ön tarafına taktıkları pırıl pırıl parlayan altın dişleriyle sırtır, müşteriye şirin görünmeye çalışırlardı.

Osman Ağa sabah kahvaltısını bitirirken yanına genç, güzel, alımlı bir çingene kızı yaklaştı. Osman Ağa'ya kalbur isteyip-istemediğini sordu.

-Ne yapayım kalburu sabah sabah, dedi. Osman Ağa,

Kız umutsuzca ısrar etti.
Osman Ağa "cık" dedi.
Sonra gayet ciddi bir tavırla çingene kıza seslendi:

-Kız, bak sana bir şey söyleyeceğim. Bırak şu kalburu sepeti. Ben sana iyi para veririm. Beni alın mı?

Çingene kızı bir adım geriledi. Elini beline koyup Osman Ağa'yı tepeden tırnağa süzmeye başladı. Epeyce bir müddet süzdü, süzdü, sonra tane tane konuştu:

-Osman Ağa be, gençliğin geçip gitmiş amma puştluğun olduğu gibi duruyor.

Sonra, sokağın sonundaki komşuya yürüdü. Osman Ağa, kendi deyişle "dineldi kaldı."

Yolda sokakta herkes bir kanundan bahsediyordu. Herşeyi hemen bir anda düzene sokacak sihirli bir kanundu bu. Gerçi, kimse de bir şey bilmiyordu ama, bu yeni kanun birçok eski kabulü değiştirecek gibiydi.

Adına **Milli Koruma Kanunu** deniliyordu ve Hükümet, bu kanunu tavizsiz uygulayacağını her vesileyle belirtiyordu.

Halk arasında kanunun açıklaması şöyle yapılıyordu. Mevcut malını devlete bitamam bildireceksin, sonra onun tasarufu için devletin işaretini bekleyeceksin. Böylece karaborsa hadiseleri önlenmiş olacaktı ve devlet, mevcut varlığını bilerek ona göre program yapacak, muhtemel sıkıntıları baştan bertaraf etmiş olacaktı.

Bakkal Osman Ağa'dan elindeki mevcut malını beyan etmesini istediler. Hükümetten iki memur bütün esnafı dolaşarak, bilhassa temel ihtiyaç maddelerinden depolarında ne miktar malları olduğunu beyan etmelerini emrettiler.

Osman Ağa'nın dört çuval dolusu çekilmiş tuzu, dört çuval iri tuzu, yetmiş kilodan üç çuval şekeri, sabun, zeytinyağı, kaput bezi, basma, gazyağı, v.s. vardı ve bunları eksiksiz bir basılı kağıda yazıp devlete bildirdi.

Beyannamelerin verilisinden bir hafta sonra memurlar, yapılan beyanların gerçeğe uygun olup olmadıklarını tetkik için kontrole çıktılar ve öğle üzeri Osman Ağa'nın dükkanına geldiler.

Önce giriş katı kontrol edildi. Oldukça büyük bir dükkandı ama satılacak mal azdı.

Devamı 3 Sayfa'da

ÖSS Sonuçlarında
Türkiye 12. si Karaman'dan

İlimizi değerli Mimarlarından Mustafa Arslan'ın oğlu "Ahmet Cumhur Arslan" Türkiye 12.si olarak listelerde yer aldı. Karaman'ın Sesi Gazetesinden aldığımız habere göre Ahmet Cumhur Arslan sayısalda 378.994 puanla Türkiye 12.si, eşit ağırlıkta 376.888 puanla Türkiye 34.sü sözelde 374.234 Puanla Türkiye 72 olmuştur. Karamanlılar ve Vakfımız Adına Ahmet Cumhur Arslan'ı tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

2005 Yılı Orta-Öğretim Kurumları
Öğreci Seçme Sınavlarında
Karaman 17. sırada

2005 Orta öğretim Kurumları Öğrenci seçme sınavında Türkiye Genelinde 81 il arasında Karaman 17 sırada yer alarak eğitimde başarı grafiğini yükseltmiştir. Alınan Sonuçlara göre ilköğretim 8.sınıf öğrencilerinden 768.636 adayın katıldığı imtihanlara, ilimizden 2.620 öğrenci katılmıştır. 100 soru üzerinden gerçekleştirilen sınav sonucunda, ilimiz 81 il arasında 17. sırada yer alarak önemli bir başarı elde etmişlerdir. Tüm öğrencilerimizi, Ailelerini, İl Milli Eğitim Müdürlüğünü ve Öğretmenlerini tebrik ederiz.

Kaynak: Karaman Sesi Gazetesi

Üniversite konusunda somut bir adım...
KARAMAN METEM BİNASI FAKÜLTE
BİNASI OLARAK DEVREDİLDİ.

Ankara'da TESK (Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu) Genel Merkezinde yapılan devir protokolü ile METEM Binası Valilik Özel İdare Müdürlüğü'ne devredildi.

Karaman Organize Sanayi Bölgesinde 1999 yılında Karaman Odalar Birliği yönetiminin girişimleri ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) tarafından yapımına başlanan ve %70'i tamamlanan Mesleki Eğitim ve Teknoloji Eğitim Merkezi (METEM) binası dün Ankara TESK merkezindeki protokol imza töreni ile Karaman Valiliği İl Özel İdaresi Müdürlüğü'ne devredildi.

Vali Hasan Basri Güzelöğlu'nun da katıldığı imza töreni ile, METEM binasının tamamlanması ile Teknik Eğitim Fakültesi, Meslek Yüksek Okulu veya Mesleki eğitim tesisi olarak kullanılmak üzere Karaman'da kurulacak bir Üniversiteye devredilerek hizmete açılması ile isminin Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu ibaresine yer verilecek.

METEM binasının ilimize ve Üniversiteye bir fakülte binası olarak tahsis edilmesi konusunda geçtiğimiz ay ilimizi ziyaret eden Maliye Bakanı Kemal Unakıtan'ın da binanın tamamlanması konusunda 5 Trilyon lira kaynak aktarma sözü vermişti.

Devir imza töreni sonrası binanın tamamlanması konusunda Valilik Özel İdare Müdürlüğü'nce bir an önce çalışmalara başlanması beklenmektedir.



Karaman Valisi ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu yetkilileri imza töreni

Metem Binaları tamamlandığında yukarıdaki kompleks oluşacak.

Kaynak: Ferman Gazetesi

HABERLER

KUYTANCA

Bırol Kuytan

HESAP SORULACAKTIR

Kuzey Irak'tan sızan PKK'nın, Hakkârinin Şemdinli ilçesindeki Jandarma Tabur duvarı önüne koyduğu bombanın patlaması sonucu Şehit olan Hemşerimiz Uzman Jandarma Çavuş Durmuş Ali Uzun'un (27) aziz naaşı Cumartesi günü Karaman'a getirilerek askeri törenle toprağa verildi. Henüz 27 yaşındaki bu vatan evladı Durmuş Ali Uzun'un Cenaze töreninde yine göz yaşları, nefret ve acı vardı. Hele Hele Anacığı Şerife Uzun'un "Benim çocuğumu öldürdüler ama başka analar yanmasın. Benim çocuğum sahipsiz değil. Onun arkasında kocaman bir ülke var. Ama onların arkasında kimse yok" derken aziz vatan için şehitlik mertebesine erişen yüzbinlerce evladımızın analarının, babalarının, eş ve kardeşlerinin Türklüğe özgü cesaret, inanç ve yüce duyguların örneğini veriyordu. ŞERİFE ANA, Seni anlıyor ve aynı acıları TÜRK ulusu'nda seninle paylaşıyor. Sana BAŞIN SAĞOLSUN derken seninde çok iyi bildiğin gibi Durmuş Ali Uzun her kula nasip olmayan mertebeye erişti. ŞERİFE ANA, sözlerinin sonunda "Onların arkasında kimse yok" diyorsun VAR, VAR... Sayıları yaklaşık beş bini geçmeyen bu "İT SÜRÜSÜ" nasıl oluyorda gece, gündüz demeden arkası arkasına evlatlarımızı şehit ediyor? Bugün dünyanın birçok devletinde olmayan en modern silahları nereden sağlıyor? Kim payandalık yapıyor? Dostumuz! ABD yokmu? Başkaları yokmu? Bu güç ve cesareti nereden alıyorlar. ŞERİFE ANA? Bu son olsun diyemeyeceğim. Sözde dost görünen yılanların eylemleri sürecektir. Haaa... Milletimiz yılacak mı? HAYIR. Ama başka başka stratejiler uygulanmalı. Nitekim Genelkurmay Başkanı Özkök Paşa Teröre Karşı TSK'nın Yetkilerinin Kısıtlanmasından Yakınmış ve ekleyerek "Buna rağmen bölücü terör örgütüne karşı mücadelemiz özveriyle sürecektir" demiştir. ŞERİFE ANA, Sana bir kez daha başın sağolsun diyor acımı seninle birlikte yüreğime gömerken sabırlar diliyor, Uzun'un naaşı önünde saygı ile eğiliyor, rahmet diliyorum.

Kaynak: Karaman'ın Sesi Gazetesi

ANKARA'DAN MEKTUP VAR "1 sayfa'dan Devam"

Karaman'da İstasyon yolunda ağabeyimin yaptırıp anneme-babama verdiği tek katlı bir evimiz vardı. Bir zamanların güzel evi, zamanla apartmanların arasında kaldı. Evimizin yan çaprazında çok güzel bir inşaat başladı. Evin şekli ortaya çıkınca, anam birinci kattaki bir daireyi gözüne kestirdi. "Ne var sanki şu daire ile bizim evi değişsek" demeye başladı. Ben bir keresinde apartmanın sahibi Sn.ÖZDOĞRU'ya bu talebi şaka yollu ilettim. Kibar adam tabi, "saçmalamayın yahu o ev bu dairenin salonu bile etmez" demedi ama o manada gülümsedi gibi geldi bana. Ve sonuçta "o daireyi bir türlü satamıyorum" diyen Sn.ÖZDOĞRU ağabeyimi çağırdı ve çok az bir parayı üstüne vererek o evi bize verdi.

Annem ömrünün geri kalan kısmını, o evde Gazi İlkokulunun bahçesinde oynayan çocukları seyrederek, apartmanın güzel insanlarının olağanüstü ilgisi ile geçirdi.

Benimle çok güzel sohbet eder, inanılmaz olay ve insan tahlilleri yapardı. Söyledikleri ilk anda olamazmış gibi görünsede, hep çıkmıştır, zaman içinde. Ben evimizde hiç aile kavgası duymadım, ortalık biraz gerile "bunların hepsi yokluktan oluyor oğlum" diyerek konuyu ustaca değiştirirverirdi!

Onu kaybedeli beş yıl oldu. Onu çok özliyorum, keşke sağ olsaydı da biraz daha sohbet edebileseydik ve en önemlisi Allahın Torbası adına adrese teslim bir iki duasını daha alabilseydim.

O şimdi çok sevdiği, çok güvendiği, sık sık adına bizler için siparişler verdiği ulu gücün yanında. Ellerimi sık sık yıkıyorum merak etme! Nur içinde yat güzel anam!

Karaman'da, Teşvik Yasasından Yararlanmak İsteyen 26 Yatırımcı Fabrika Yapmak için Müracaat Etti.

Çoğunluğunu Karamanlı olan yatırımcıların müracaatlarının değerlendirildiği öğrenildi.

Tahsisli 28 arsa belirlenen OSB de 1,5 ay içinde yapılan müracaatlarla İlimiz sanayisinde hareketlenmeler bekleniyor.

Karaman'ın 5350 sayılı yatırımları ve istihdamı teşvik konusunda 18.05.2005 tarihinde yapılan değişiklikle Teşvikli İller kapsamına alınmasından sonra 1,5 aylık sürede 26 yatırımcının yatırım için müracaat ettiği bildirildi.

Çoğunluğu Karamanlı olan 26 yatırımcı Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne müracaat

Kaynak: Ferman Gazetesi

ettiler. OSB Müdürlüğü'nce bu müracaatlar için 28 arsa tahsis edildi.

Kısa bir sürede 26 yatırımcının müracaat etmesi, Karaman sanayisinde bir hareketlenmenin işareti olarak değerlendiriliyor.

Bu arada Karaman'ın özellikle deprem riski olmayan bir bölgede olması, işçilik maliyetleri yönünden diğer bölgelere göre daha cazip olması ve teşvikli İller kapsamına alınması gibi önemli bazı avantajlarının ciddi bir tanıtım ve yatırımcı daveti ile yatırımcı sayısının daha da artması bekleniyor.

TERFİLER

Hemşerimiz Nurten Abacı Utku Yargıtay Üyeliğine seçildi.

25 Temmuz 2005 tarihinde Yargıtay Üyeliğine seçilen Sayın Nurten Abacı Utku, Karaman eşrafından Ermin Nejat - Mebrure Abacı ailesinin kızı olup İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1981 yılında mezun olmuştur.

İstanbul Hakim Adayı olarak, sırası ile Silifke, Muradiye, Seyid gazi hakimliği ve Yargıtay 13. Tetkik Hakimliği görevlerinde bulunmuştur.

Savcılar ve Hakimler Yüksek Kurulu tarafından Yargıtay 3. Hukuk Dairesi Üyeliğine seçilen Nurten Abacı Utku Prof. Dr. Haluk Utku ile evli olup bir çocuk annesidir. Değerli ve başarılı Hemşerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Hemşerimiz Sabriye Tekinler İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcılığına getirildi.

1992 yılında İstanbul İl Kültür Müdürlüğüne şef olarak atanmış ve 2004 ağustos ayında ise Şube Müdür Vekilliğine atanmış Sabriye Tekinler 26.05.2005 tarihinde İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne Müdür Yardımcısı olarak atandı.

1966 yılında Karaman'da doğan Sabriye Tekinler ilk ve orta öğrenimini Karaman'da Lise öğrenimini ise Ankara'da tamamladı. Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Kız Sanat Eğitim Yüksek Okulunu bitirdi. Yeşil Camii İmamı Taşkalı Merhum Mustafa Çetinkayanın Kızıdır. Evli ve iki çocuk annesidir.

"Bir Zamanlar KARAMAN..."

Dr. Kâmil UĞURLU
Başbakanlık Müşaviri

TUZ KAÇAKÇISI "2 sayfa'dan Devam"

"Depoya inelim" dediler. Osman Ağa önde, onlar arkada izbeyle indiler. Loş ışıktaki çuvalları saydılar. Fakat dört çuval bildirilen iri tuz altı çuval çıkıyordu. Çuvalları açıp baktılar. İri tuz. Kayda baktılar dört çuval. Tekrar saydılar, altı çuval.

Osman Ağa alı-al, moru mor, kekeledi ve yemin ederek, bunda bir "iş" olduğunu söylemeye çalıştı: - Muhtemelen, ben beyannamemi verdikten sonra çocuklar iki çuval daha almış olmalılar, benim haberim olmadı, bana haber vermediler.

Memur "azılı bir muhtekir" yakalamanın hazzıyla bir zabıt tutarak dükkandan ayrıldılar.

Hafta içinde geç olmadan kendisine celp geldi, mahkeme edildi ve "üç ay hapsine, kaçak malın müsadiresine, ayrıca üçyüz lira ağır para cezasına" hükmedildi ve Osman Ağa cezasını çekmek üzere hapsedildi.

Daha önce hac vazifesini yerine getiren, yarıyayan Hz. Geylani'nin izini sürüp hacca gidip-gelen ve ortalama bir müslümandan daha fazla "mümin" olan bakkal Osman Ağa'ya bu karar ağır geldi. Gerçekten bu iki çuval fazla tuzdan haberi yoktu ve gerçekten fazla değeri de olmayan bu iki çuvalı oğlu Sezai, beyan verildikten sonra almış, depoya koymuş ve haber vermemi unutmuştu.

Hapishane şehrin hamanının yanı başındaydı ve haftada bir gün ziyaretçisi kabul ediliyordu. Gelen ziyaretçi holde bekletiliyor, ziyaretine geldiği hükümlü, suçu ile birlikte çağırılıyordu.

Karısı Hacı Naciye hanım, sevgili hacısının sevdiği dolmayı, biraz küflü peynir ve tandır ekmeğini sardığı bohça ile ziyarete geldi ve kocasının çağrılmasını rica etti. Gardiyan, kocaman sesiyle, hapishanenin koridorlarına doğru bağırdı:

- Tuz kaçakçısı Hacı Osman Ağa!.

Aradan üç-beş dakika geçmeden Osman Ağa, ellerini ovuşturarak ziyaretçi avlusuna geldi ve utanarak yakındı:

-Yahu, şu Allah'ın cezaları nereden çıkarıyorlar,

"tuz kaçakçısı mı?"

Hacıdan kaçakçı mı olur?

Ziyaret günü gardiyanın çağırdığı isimlerden biri de "eşek hırsızı Ali Hoca" idi

Gardiyan, sıtma görmemiş sesiyle, pos bıyıklarının altından çıkan ve insanı ürperten bir gürültüyle bağırdı.

-Eşek hırsızı Ali Hoca!...

Ali Hoca, tertemiz bir Hak adamı, bir mahallenin pek sevilen ve işini ücretsiz yapan, mahallelinin her işine koşmaya gayret eden, derviş meşrep bir imamdı.

Bir gün cami dönüşü, başı boş bir eşeğin, komşunun çitini aştığını ve evin önüne ekilmiş avarını yediğini görmüş. Bakmış, seslenmiş ortalıkta kimse yok. Eşegi oradan çıkarmış ve tekrar zarara gitmesin diye, kendi evinin ahırına getirip bağlamış. Sonra unutmuş. Bir gün sonra kayıp eşeğin sahibi, hayvanını hocanın ahırında bulunca, jandarmalar Ali Hoca'yı hapse atmışlar.

Adamecağız:

-Şu ziyaret günleri benim eziyet günlerim diyor. Ama hanım iki lokma bir şey getirmese biz burada açlıktan kırılacağız.

Hapishaneye eskilerin neden peygamber makamı dediklerini bildirdi de Ali Hoca, laf olarak bilirdi.

Şimdi geçekten biliyordu; "bit" tecrübe."

KARAMAN KİMSESİZ ÇOCUKLAR SİTESİNDE KALAN ÇOCUKLARIMIZI İSTANBUL'DA AĞIRLADIK

**KARAMAN ÇOCUK SİTESİ
İSTANBUL'DA**

Timsal YILDIRAN
KARABEKİR

Kazım Karabekir Paşa Vakfı olarak IKEV'in maddi manevi katkılarıyla 29 çocuğumuzu, 7 öğretmen ve görevlileri İstanbul'da ağırladık.

Karaman Çocuk Sitesinin sevgili yavruları ve değerli öğretmenleriyle yine unutulmaz bir hafta geçirdik.

Fatih Geleceğin Çocukları Vakfı'nın değerli müdürü Mehmet Şirin Birtane'nin önderliğinde bir kısım yavruyu Fındıklı Sosyal Misafirhanesinde, diğerlerini de Mehmet Bey'in yuvasında misafir ettik.

Özel gezinti vapuruyla Kavaklar'a gittik, balıklarımızı, dondurmalarımızı büyük bir keyifle yedik.

Çarşamba sabahı Topkapı sarayını gezdik. Öğleyn Beyoğlu'nda değerli hemşehrimiz Celalettin Benli Bey ve kıymetli kızı Özner ve oğlu Özer bey bizi Kallavi Sokakta Gallavi lokantalarında misafir ettiler.

Sayın Başkanımız Suat Sözer ve Mehmet Aydemir bey ile birlikte yememizi yedik. Çok güzel vakit geçirdik teşekkür ederiz.

Öğleden sonra Askeri Müzeyi gezdik, Mehter konseri ile heyecanlanıp çıktuk. Kars Kalesine çekilen Şanlı Bayrağı gözyaşları ile selamladık.

5.gün Büyük Ada'ya gittik, ablam Hayat Karabekir Feyzioğlu bizi karşıladı, Dil de piknik yapıp geç vakte kadar denize girdik eğlendik.

Dil'e Fayton ile gidiş geliş oldukça keyifli idi. Sevgili evlatlarım, komşularım ve can dostlarımla bir gece önce hazırladıkları kumanyaları afiyetle yedik.

Cuma günü Kazım Karabekir Kültür Merkezinde döner ve pilav yedik. Sayın Başkanımız Suat Sözer, Sadi Göncü ve Nuran Hanımla birlikte çocuklarımızın gösterilerini izledik. IKEV'e ikramlarından dolayı teşekkür ederiz. Tek bilek tek yürek olarak yavrularımızı sevgiyle sarmalayarak, onların ızdıraplı geçen günlerinin yaralarını sarıp o sevgiyi yaşamak. Bence "yaşamın anlamı" bu olsa gerek.

Şiirler, Piyesler ve koro kusursuzdu, Çocuklarımızı ve Özlem Öğretmenlerini tekrar kutlarım.

Sami Güpgüp hocamız ve korosu, Koro sanatçısı Mahiye Hanımın söylediği Şarkılarla çıktuk.

Hep beraber Kazım Karabekir Paşa Müzesini gezdik. Tüm yüreğimizle Kazım Karabekir Paşa'nın "TÜRK YILMAZ" marşını söyledik çıktuk.

Mevlana Kültür Derneğinin değerli kurucusu Abdülhamit Çakmut bizi o akşam Sirkeci Tren Garında düzenlenen Sema gösterisine davet ettiler. Hüsu içinde gösterileri izledik. Mevlana Kültür Derneğine, Birsen Hocamıza o güzel programları için teşekkür ederim.

Yavrularımıza bir sürprizimiz vardı. Koşuyolu Adile Sultan Öğretmen evinde "Hababam Sınıfı" filminin çekildiği mekân ve müzesini görünce çok sevindiler, heyecanlandılar resimler çektiler.

Çamlıca tepesine çıktık, şair anne Emine Ertem orada tesis Müdürü Osman Bey ile görüştü. Bizlere dönerli sandviç ve ayran ikram ettiler. Beylerbeyi Sarayını hayranlıkla gezdik. Deniz kenarında balık tutup dondurmalarımızı yedik. Akşam yemeği için tekrar Adile Sultan Öğretmen evine gittik. Nefis bir akşam yemeği yedik. O güzel insan Müdire Meral Hanım bizleri misafir etti. Kendisine sonsuz teşekkürler.

Başta değerli Başkanımız Suat Sözer'e IKEV'e bütün can dostlarıma, Emine anneye ve tüm evlatlarıma sonsuz şükranlarımı sunarım.

Çok güzel insanlarla çok güzel şeyler paylaştık. Sevinç gözyaşlarıyla kavuştuğumuz yavrularımızı özlem gözyaşlarıyla uğurladık.

Tevekkeli dememişler "verdikçe artan tek şey sevgiymiş"

Sevgi ve saygılarımla,

**1-7 AĞUSTOS 2005 TARİHİNDE
SAYIN TİMSAL KARABEKİR'İN
HİMAYELERİNDE İSTANBUL'U GEZDİLER.**



Sayın Timsal KARABEKİR Çocuk Sitesi Öğrencileri ve Öğretmenleri ile birlikte



Hemşehrimiz Celalettin BENLİ'nin Beyoğlundaki Gallavi Restaurantı'nda çocuklarımızla beraber

REKLAM

Memleket bulguru şimdi istanbul sofralarında...

Dünyaca ünlü Duru Bulgur'unuz,
İstanbul'da Carrefour, Championsa ve PM reyonlarında.



DURU BULGUR GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ PK. 3 KARAMAN, TÜRKİYE
Tel: 0338 224 1081 (4 hat) Faks: 0338 224 1085
DURU BULGUR PAZARLAMA VE GIDA SAN. LTD. ŞTİ. S.S.
MALTEPE KÜÇÜK SANAYİCİLER SİTESİ
C BLOK NO: 7 MALTEPE / İSTANBUL
Tel: 0216 519 97 00 / 519 97 01 Tel / Faks: 0216 519 97 02

KONYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
BÜYÜK SANAYİ ÇELİK CD. NO: 47 KONYA
Tel: 0332 345 11 82 Faks: 0332 345 05 17

DURU BULGUR HANDELS GMBH
VON-DER-WETTER-STR. 27 51149 KÖLN - GERMANY
Tel: 0049 2203 297 1425 Faks: 0049 2203 297 1426

www.durubulgur.com
e-posta: duru@durubulgur.com



ŞİİR KÖŞESİ

KAZIM KARABEKİR PAŞANIN ARDINDAN

Ey yetimler babası, ey Doğu'nun fatihi!
Hürmetle kucaklıyor seni cihan tarihi
Senden birer parçadır şu subaylar, şu erler,
Sayılmakla tükenmez kazandığın zaferler.
Dolaşıyor dillerde adın bir destan gibi
Seviyoruz seni bir mukaddes vatan gibi!
Görünmüyor dağların başı sisten, dumandan
Ne yazsam azdır sana ey muzaffer
Kumandan
En temiz duyguların şahlandığı bir günde
Çıktın bir yolculuğa genç ellerin üstünde!
Yaralı bir kuş gibi çırpınırken şu kadın,
Nereye bu yolculuk, söyle nedir maksadın?
Niçin başlar eğilmiş niçin sessiz şu alay?
Duyduğumuz acıyı anlatmak değil kolay
Çöktü gök başımıza sözlerim değil köksüz,
İçimizi yakarak bizi bıraktın öksüz.
Şanlı Kars kalesine dikilen şanlı bayrak
Tabutunun üstünde ağlıyor hıçkırarak!..
Bütün Türklük alemleri katılıyor bu yasa
Ayrılmayız izinden, yer yerinden oynasa!..
Ezeli nasibindi kahramanlık, yiğitlik
Ebedi yurdun oldu Ankara'da şehitlik!..
Toplanarak başına ünlü şehitler saf, saf,
Edecekler her zaman seni hürmetle tavaf
Yaşatacak ülkünü Emel, Timsal ve Hayat
Müsterih ol, ey Paşam, haşre kadar nurda
Yat!..
Sustu bülbül derdinden, yetişir artık kelim
Ey melekler götürün ona bizden selam

Cemal Oğuz ÖCAL



AYSU OFSET
matbaacılık, ambalaj sanayi
ve ticaret limited şirketi

Merkez Mah. Oruç Reis Sokak
No: 3 Kat: B2 Yenibosna / İSTANBUL
Tel.: (0212) 452 12 12 (Pbx)
Fax: (0212) 452 33 66
Web: www.aysuofset.com
e-mail: info@aysuofset.com

PP ve PVC
Plastik Baskı Çözümleri

IKEV/POSTASI
Haberleşme Adresi

Küçük Lenge Cad. No:6 Daire:8 AKSARAY / İST
Tel: (0212) 632 74 93 • Fax: (0212) 586 05 35
web adresi: <http://www.ikev.org.tr>
e-mail: info@ikev.org.tr
ikev@hotmail.com

Sahibi

İSTANBUL KARAMAN'LILAR EĞİTİM KÜLTÜR VE
SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI ADINA

Suat SÖZER

Genel Yayın Sorumlusu

Mehmet BAŞAR

Yayın Kurulu

Suat SÖZER - Nuran UYAR
Rıza KÜÇÜKOĞLU - Mehmet AYDEMİR
İbrahim IŞIK - Ertuğrul YURDACAĞI
Mehmet BAŞAR - Suat YILDIRIM
Timsal YILDIRAN (KARABEKİR)

Tasarım ve Baskı



AYSU OFSET
matbaacılık, ambalaj sanayi
ve ticaret limited şirketi

Tel: 0212 452 12 12 Fax: 0212 452 33 66
e-mail: info@aysuofset.com

MUTLU HABERLER

Fatma - Raif ÇELİK Ailesinin oğlu ile
Ayten - Gürel GEDİK Ailesinin Kızı
GÜLÇİN ile DOĞAN
01.07.2005 tarihinde Kadıköy Evlendirme Dairesinde evlendiler.

Karaman Belediyesi Eski Başkanı Yaşar EVCEN'in Oğlu
ile Harun IŞIK'ın Kızı
ÖZCAN ile NILAY
10.08.2005 tarihinde OTAĞ Öğretmenevi tesislerinde evlendiler.

Merih - Halit ÇAKILI Ailesinin Kızı ile
Fatma - İbrahim BÜYÜK Ailesinin oğlu
PINAR ile MEHMET
16.08.2005 tarihinde OTAĞ Öğretmenevi tesislerinde evlendiler.

SÖNMEZ Ailesinin Kızları ile AYDOĞDU Ailesinin oğlu
FERDA ile ONUR
21.08.2005 Tarihinde İstanbul Aksaray Ordu Evinde evlendiler.

Şefika - Abdullah KOZAN Ailesinin Kızları ile
Emine - Mehmet CANBOLAT Ailesinin oğlu
AYŞEGÜL ile MEHMET ALİ
28.08.2005 tarihinde Olimpiyat Yüzme Havuzu Tesislerinde nişanlandılar.

Fatma- Gürsel BELENLİ Ailesinin Kızları ile
Hamide - Ali BABAOĞLU Ailesinin oğlu
OYA ile ERTUĞRUL
27.08.2005 tarihinde Karaman Polis Evinde evlendiler.

**Evlenen ve Nişanlanan Gençlerimizi Tebrik Eder,
Vakfımız ve Hemşerilerimiz Adına
MUTLULUKLAR DİLERİZ**

KAYBETTİĞİMİZ HEMŞEHRİLERİMİZ

Vakfımız Kurucu Üyesi Hüseyin Dikici'nin Eniştesi,
Kültür Koleji Din Dersi Öğretmeni Zeki Aşansu'nun Babası,
Dr. Mustafa Akif Aşansu'nun Dedesi
Abdulrahman AŞANSU 17.06.2005 tarihinde İSTANBULDA

Karaman'da KGRT'nin beğeniyle izlenen "NEŞTER" Programının
yapımcısı Osman Nuri KOÇAK'ın Annesi
Gülizar KOÇAK 20.06.2005 tarihinde Karaman'da

Karaman'ın Eski Matbaacılarından, sevilen insan
Cumhur PINARBAŞI 08.07.2005 tarihinde Çınarcık'ta

Karaman'ın Eski Esnaflarından
Durmuş ÖZ 20.07.2005 tarihinde Karaman'da

Karaman İhlas Haber Ajansı Muhabiri Mehmet DAĞLI'nın Anneannesi
Dudu FİLER 08.08.2005 tarihinde Çumra'da

Zübeyde KÖKEŞ'in eşi
Karaman'ın Eski Terzilerinden
Hacı Hasan KÖKEŞ 22.08.2005 tarihinde İstanbul'da

Vefat etmişlerdir.
Değerli hemşehrilerimiz,
merhum ve merhumelere Allah'tan rahmet,
kederli ailelerine başsağlığı ve sabır dileriz.